[image: image1.png]

ГЛАВА КАМЕННО-СТЕПНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2024 № 2
п.2-го участка института им. Докучаева

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района «Об исполнении бюджета Каменно-Степного сельского поселения за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Каменно-Степном сельском поселении Таловского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения от 20.04.2016 № 6

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Каменно-Степного сельского поселения за 2023 год» на 23 апреля 2024 года в 14-00 часов в здании администрации Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района по адресу: Воронежская область, Таловский район, поселок 2-го участка института им.Докучаева, квартал 5, дом 83.

2. Администрации Каменно-Степного сельского поселения обеспечить извещение населения Каменно-Степного сельского поселения Таловского муниципального района о проводимых публичных слушаниях путем обнародования настоящего постановления.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

	Глава Каменно-Степного

сельского поселения
	Л.И. Морозова

Приложение

к постановлению администрации

Каменно-Степного сельского

поселения Таловского

муниципального района

Воронежской области

от 01.04.2024 г. № 2

Состав

комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний

	Морозова Людмила Ивановна
	глава Каменно-Степного сельского поселения, председатель комиссии

	Студеникина Ольга Николаевна
	депутат Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения, член комиссии

	Дорохова Людмила Ивановна
	депутат Совета народных депутатов Каменно-Степного сельского поселения, член комиссии

	Губанова Виктория Николаевна
	ведущий специалист администрации Каменно-Степного сельского поселения, член комиссии (по согласованию)